

1	2	3	4	5	6	7
		(Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков. толщиной 1,0 мм)				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,1775	57,66	413,855
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5950	57,66	91,968
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	33,6513	4,20	141,335
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков и стен .)	m2	31,9000	4,190	133,655
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9570	57,66	55,181
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,7850	16,40	78,474
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	31,9000	30,497	972,853
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,7700	57,66	505,678
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,7600	31,00	395,560
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,9140	2,00	3,828
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	15,9500	4,20	66,990
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0638	12,50	0,797
97	RpIC19A	6.Sistemul de incalzire (sistem bitubular) : Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 3/8"-3/4")	m	48,0000	15,277	733,280
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,2000	57,66	415,152
	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,0000	6,00	24,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	buc	1,0000	110,00	110,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,5760	28,00	184,128
98	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие	m2	7,2000	9,226	66,424